
číslo smlouvy příkazce:

DODATEK Č.1 S00JP015PL80

I. Smluvní strany

1. Statutární město Zlín
Sídlo:
Jehožjménemjedná:

nám. Míru 12,761 40 Zlín
primátor

Zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen RMZ
Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru dopravy

Odbor dopravy
” 00283924

CZ00283924
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

dálejen „přlkazce‘

2. STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o.
Sídlo:
Jejímžjménemjedná:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

60 01 Zlín

25500082

CZ25500082

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
27929

dálejen „příkazník“

uzavírají

Dodatek č.l ke

SMLOUVĚ NA VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA č.4400180063

I. Předmět dodatku

1. Předmětem uzavřené smlouvy ze dne 28.8.2018 (dále jen smlouva) je výkon technického
dozoru stavebníka (dále také TDS) v rámci stavby:

~ v '

„Zlín, ulice Ševcovská a Díly II - úprava uličního
_________ ^___________ prostoru^________________________

která spočívá v rekonstrukci uličního prostoru včetně doplnění parkovacích míst, jedná se o III. a IV.
etapu.

2. Předmětem dodatku č.l je změna osob - zástupců ve věcech smluvních a technických (tak jak je
uvedeno v záhlaví tohoto dodatku) v důsledku personálních změn u objednatele, a dále změna čl.
VII. Smlouvy tak, jakje níže uvedeno

S00JP015PL80



číslo smlouvy pnkazce;

II. Zmčna smlouvy

Nové znění Č1.VII, odstl smlouvy Úplata
1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu prodloužení termínu dokončení stavby zhotovitelem

o 3 měsíce / do 30.6.2019 / se úplata za provedené práce navyšuje o částku ; 171 450,- Kč bez
DPH
( 207 455,- Kč vč. DPH 21%)

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podepsámm přečetly, že byl
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: \j$ía. 32

Schválení uzavření smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 18. 2. 2019, č. usnesení: 109/4R/2019

Člen RMZ

zoíSoovídá odbor datum příjmení podpis

véírií!
_______lAJ■02- 2(

právně OP

něně- OE

Ve Zlíně dne :

za příkazníka:
STA

1 CQXlStd

^‘cž.2Sso«»s.
Zapsárov OF. u KDS v

odíJ C. vložka 27929

Předběžná '‘ítiíeí komrola die záKona l 320/2001 Sb.

funtce
datum

pttee

operace ří)19

správce
rozpočtu '02-2J19


